
MS6G-180系列中惯量伺服电机
短机身丨高可靠性丨定位更精准

本印刷品于2024年9月印制。内容如有变动，恕不另行通知。

自 动 化 信 赖 合 作 伙 伴

型号一览

MS6G-180CN15B2-43P0
MS6G-180CN15BZ2-43P0
MS6G-180TH15B2-43P0
MS6G-180TH15BZ2-43P0
MS6G-180CN15B2-44P4
MS6G-180CN15BZ2-44P4
MS6G-180TH15B2-44P4
MS6G-180TH15BZ2-44P4
MS6G-180CN15B2-45P5
MS6G-180CN15BZ2-45P5
MS6G-180TH15B2-45P5
MS6G-180TH15BZ2-45P5
MS6G-180CN15B2-47P5
MS6G-180CN15B2-47P5
MS6G-180TH15B2-47P5
MS6G-180TH15BZ2-47P5

电机型号功率
(kw)

3.0

4.4

5.5

7.5

编码器
位数

转子惯量
[10^-7kg.m2]

额定转速
[RPM]

最高转速
[RPM]

额定转矩
[Nm]

45790
47340
45790
47340
67600
76770
67600
76770
91360

100530
91360

100530
135330
144500
135330
144500

19
19
23
23
19
19
23
23
19
19
23
23
19
19
23
23

1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500

4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500
4500

19.1
19.1
19.1
19.1

28
28
28
28
35
35
35
35
48
48
48
48

最大转矩
[Nm]
47.75
47.75
47.75
47.75

84
84
84
84

87.5
87.5
87.5
87.5
120
120
120
120

适配驱动器 电压等级
(AC交流)

DS5L2/C2/K2-43P0-PTA

DS5C2/K2-45P5-PTA

DS5C2/K2-45P5-PTA

DS5C2/K2-47P5-PTA

380V

380V

380V

380V

惯量类型

中惯量

中惯量

中惯量

中惯量

φD

MS6G-180CN15B□2-43P0
MS6G-180CN15B□2-44P4
MS6G-180CN15B□2-45P5
MS6G-180CN15B□2-47P5
MS6G-180TH15B□2-43P0
MS6G-180TH15B□2-44P4
MS6G-180TH15B□2-45P5
MS6G-180TH15B□2-47P5

电机型号 轴孔深键长LC φD 键宽X 惯量等级

79
79

113
113
79
79

113
113

162
185
208
256

176.5
199.5
222.5
270.5

206.5
229.5
252.5
300.5

221
244
267
315

66
66
96
96
66
66
96
96

16
16
16
16
16
16
16
16

35
35
42
42
35
35
42
42

10
10
12
12
10
10
12
12

中惯量
中惯量
中惯量
中惯量
中惯量
中惯量
中惯量
中惯量

LA±1
常规 带抱闸

轴长LR

(单位：mm)外形尺寸
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与MS6H系列伺服电机相比，MS6G系列机身长度缩减约25%，更加胜任紧凑型设备场景；
黑色机身、磨砂质感，有效降低电机机身表面的触感温度。

轻量化设计， 机身更短01
*注： 以3kW为例

MS6H-180 MS6G-180

25%25%

MS6G-180系列电机标配单/多圈一体编码器，单圈/多圈相互切换时，仅需更换编码器线缆（电池盒）。

选型简单、 配置灵活 04
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1 惯量类型
符号

MS6G 中惯量电机
惯量

2 机座号
符号
180 180机座

机座号

3 编码器构造
符号

C
T

磁编码器
光电编码器

种类

4 编码器规格
符号

N
H

单多圈一体19位
多圈23位

规格

5 额定转速
符号

150015
额定转速（rpm）

10 电机功率
符号 额定功率（kW）

3P0
4P4
5P5
7P5

3
4.4
5.5
7.5

电机接头类型
符号

2 航空插头
接头类型

供电电压
符号

4 380V
供电电压

失电制动器
符号

Z
空

带抱闸
不带抱闸

失电制动器
电机轴规格
符号

A
B
C
D

有键、无油封、有螺纹孔
有键、有油封、有螺纹孔
无键、无油封、有螺纹孔
无键、有油封、有螺纹孔

轴规格

命名规则

3kW非抱闸电机机身长度仅为162mm
4.4kW非抱闸电机机身长度仅为185mm

适用场合

金属加工 模切印刷 食品行业 汽车行业

为提升电机的整体强度和抗振能力，采用全新机身结构设计、定子灌胶、优化转子轴承固定方
式、改进航插固定方式并缩短航插高度等措施，使电机更加稳定可靠。

抗振能力提升， 运行更可靠 05

提高电机整体
强度和抗振能力

改进航插固定结构、  灌胶改进航插固定结构、  灌胶

可选择19位和23位绝对值编码器，定位精度更高。

高精度编码器， 定位更精准02
适配多种编码器适配多种编码器 19位/23位

高防护等级， 无惧恶劣环境03

超强超速能力 06

MS6H-180系列B2型电机防护等级为IP65，MS6G-180系列优化了电机结构，将防护等级提高到IP67，防尘防水，无惧恶劣环境。

电机超高弱磁扩速能力，最大运行速度提
升至4500rpm。
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*注：以MS6G-180CN15B2-47P5为例


